MUNICÍPIO DE MAQUINÉ/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2019

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE PARA

ATENDIMENTO AO TERMO DE PARCERIA FIRMADO ENTRE O INSTITUTO E O

MUNICÍPIO DE MAQUINÉ/RS.

AVISO DE SUPRESSÃO DE VAGA NO PROCESSO SELETIVO

O INSTITUTO DE APOIO A GESTÃO PÚBLICA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o n˚ 07.264.707/0001-54, qualificada como Organização da

Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP) nos termos da Lei Federal nº 9.790, de 23 de março de

1999 e Decreto Federal nº 3.100, de 30 de junho de 1999, torna público o seguinte aviso:

A RETIRADA DAS SEGUINTES VAGAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2019

PSICÓLOGO – NASF – 20HS

PSICOLOGO – POLICLINICA – 40HS

Aos candidatos inscritos nestas vagas e que já tenham pago a taxa de inscrição, será reembolsado o valor

dispensado. A Comissão organizadora deste Processo Seletivo entrará em contato pelo telefone informado

no momento da inscrição para tratar do reembolso.

Maquiné/RS, 19 de fevereiro de 2019.

INSTITUTO DE APOIO A GESTÃO PÚBLICA

ANTÔNIO CESAR MONTEIRO FABRETTI

PRESIDENTE

1